受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年5月28日
發文字號：南二中教字第1130200158號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度實驗班招生家長說明會實施計畫.pdf、臺南二中2024年實驗班說明會海

報-可黑白複印.pdf

主旨：有關本校辦理113學年度高一新生實驗班招生甄選說明會，

懇請惠予公告，請查照。

說明：

一、依據國教署核定本校113學年度3個實驗班計畫辦理。

二、參加對象：臺南區各國中師長、家長、學生對本校實驗班報

名有興趣者。

三、活動時間：113年6月7日(星期五) 18:30~20:00。

四、活動地點(實體與線上共同辦理)：

(一)實體：臺南二中弘道樓4樓會議室。

(二)線上：GoogleMeet(會議室代碼：mus-khsd-fyr)

五、說明會內容：本校雙語實驗班、數理類實驗班(圖靈電資實

驗班、巴斯德生醫實驗班)介紹、實驗班入班方式、實驗班

學長姊經驗分享。

六、報名期限：即日起至113年6月6日(星期四)中午12:00。因場

地座位有限，每一位學生建議至多一位家長陪同。

七、報名方式如下說明：

(一)報名網址：https://forms.gle/JjS9eWdLsHeH7CFD7

(二)本次活動海報及實施計畫詳如附件。(內有報名QR-Code)

八、請承辦人員惠予轉知國三學生。(海報可黑白複印)

正本：臺南市立復興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南第二高級中學 函

地址：臺南市北區北門路二段125號
承辦人：高瑋駿
電話：06-2514526#321
電子信箱：chun0305@mail.tnssh.tn.edu
.tw

市德光高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立新
東國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立海佃
國民中學、臺南市立大成國民中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功
女子高級中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新化
國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立後甲國民
中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立永康國民中學、
臺南市立中山國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南
市立忠孝國民中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市立和順國民中學、臺南
市立安順國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立
永仁高級中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市立
楠西國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立安定
國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立新興國民
中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立白河國民中學、
臺南市立西港國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南
市立成功國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市私
立長榮高級中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立將
軍國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立東山國
民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立佳興國民中
學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立竹橋國民中學、
臺南市立柳營國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南
市立大橋國民中學

副本：本校教務處

第2頁 共2頁